
UCHWAŁA Nr XLVIII/247/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 23 maja 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu partnerskiego 
oraz wniesienia wkładu własnego do projektu pt. „Szkoły marzeń” 
złożonego w ramach konkursu nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-018/17 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX, Działanie 9.2 

Poprawa jakości kształcenia ogólnego 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875,  
z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się realizację projektu partnerskiego pt. „Szkoły marzeń” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020, Oś Priorytetowa  IX, Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego. 
 
 

§ 2. 
 

1. Zabezpiecza się wkład własny dla projektu, o którym mowa w § 1, w formie 
niepieniężnej. 

2. Całkowita wartość projektu wynosi 634 916,83 zł. 
3. Całkowita wartość wkładu własnego niepieniężnego w projekcie wynosi 

45 012,63 zł. 
 
 

§ 3. 
 

1. Liderem projektu jest Gmina Krzywcza. 
2. Partnerami projektu są: 

1) Stowarzyszenie „Jesteśmy Razem w Ruszelczycach jako organ prowadzący 
Szkołę Podstawową im. Sybiraków w Bachowie; 

2) Stowarzyszenie „Dla Edukacji” w Reczpolu jako organ prowadzący Szkołę 
Podstawową w Reczpolu. 

 
 

§ 4. 
 

Szczegółowe działania, które będą podejmowane w związku z realizacją 
i zarządzaniem projektem, określa umowa partnerska. 
 



2 

 

§ 5. 
 

Projekt o którym mowa w § 1 będzie realizowany w okresie od 2 lipca 2018 r. 
do 30 czerwca 2019 r. 
 
 

§ 6. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


